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Vuoden 2014 alusta astui voimaan laki taloudellisesti tuetusta ammatillisen
osaa mi sen kehittämisestä ja laki koulutuksen korvaamisesta, jotka si säl tä-
vät säännökset ammatillista osaamista edistävästä koulutuksesta ja am-
ma til li sen osaamisen kehittämiseksi laadittavasta koulutussuunnitelmasta,
jon ka laatiminen on edellytyksenä taloudellisen tuen saamiselle.

Uudistus perustuu hallituksen raamisopimuksen yhteydessä syksyllä 2011
an ta maan sitoumukseen käynnistää valmistelu koulutus- ja työ hy vin voin ti-
vä hen nyk sen käyttöönottamiseksi ja vastaavan järjestelyn toteuttamiseksi
jul ki sel la sektorilla (ns. 3 päivän koulutus). Lakiuudistusten keskeinen aja-
tus on se, että työnantaja saa verovähennyksen tai sitä vastaavan kor vauk-
sen osaamisen kehittämisestä, joka perustuu koulutussuunnitelmaan.

Lakiin työnantajan ja henkilöstön välisestä yhteistoiminnasta kunnissa (jat-
kos sa yhteistoimintalaki) lisättiin, että kunta on velvollinen laatimaan yh teis-
toi min ta me net te lys sä vuosittain henkilöstö- ja koulutussuunnitelman. Yh-
teis toi min ta lain mukaisen henkilöstö- ja koulutussuunnitelman laa ti mi nen
on edellytys taloudellisen tuen saamiselle.

Taloudellinen tuki on Työttömyysvakuutusrahastolta vuosittain kou lu tus-
suun ni tel miin ja seurantatietoihin perustuva, erikseen anottava kou lu tus-
kor vaus. Koulutuskorvauksen edellytyksenä on, että koulutus perustuu
työn an ta jan etukäteen laatimaan koulutussuunnitelmaan ja edistää työn te-
ki jän ammatillista osaamista. Koulutuskorvaus vähennetään työnantajalle
mää rä tys tä työttömyysvakuutusmaksusta. Koulutuskorvauksen määrä on
10 % työnantajan keskimääräisistä koulutusajan palkkakustannuksista ja
si tä maksetaan enintään kolmelta päivältä työntekijää kohti vuodessa. Kou-
lu tus kor vauk seen oikeuttavat koulutuspäivät ovat työntekijäkohtaisia, ei kä
koulutuskorvausta voi hakea kaupungissa keskimäärin käydyistä kou lu tus-
päi vis tä.

Vuoden 2014 koulutussuunnitelmat käytiin läpi yhteistyökomiteassa
x.4.2014. Koulutuskorvausta pystyi hakemaan ensimmäisen kerran vuo den
2015 alussa, ja vähennys tehtiin vuoden 2014 lopullisesta työt tö myys va-
kuu tus mak sus ta. Vuodelta 2014 Kauniaisten kaupungille palautui 21
388,40 € koulutuskorvausta, joka huomioitiin kaupungin vuoden 2014 työt-
tö myys va kuu tus mak suis sa. Henkilöhallinto on linjannut, että kou lu tus kor-
vauk sen raha palautuu työyksiköihin.

Nyt koulutussuunnitelmien laatiminen on vakiintunut osaksi kaupungin toi-
min taa, ja henkilöstöjaostolle tuodaan tiedoksi kaupungin kou lu tus suun ni-
tel ma vuodelle 2015 (oheismateriaalina, vain henkilöstöjaoston jäsenille).



Koulutussuunnitelmaan 2015 on koottu toimialoittain tämän vuoden kou lu-
tus tar peet. Tässä kokonaisuudessa henkilöstöhallinto vastaa kau pun ki ta-
soi ses ti työkykyyn liittyvästä koulutuksesta.

HP:
Henkilöstöjaosto merkitsee tiedoksi kaupungin koulutussuunnitelman vuo-
del le 2015.

Päätös:
Merkittiin tiedoksi.


